
σελίδα 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 23.09.2014 
Αριθμ. Πρωτ.: 34105  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 57/2014 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής - εξουσιοδότηση 

υπογραφών σε Προέδρους & Εκπροσώπους Κοινοτήτων» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ Α’ 87), αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση 
του Δημάρχου. 

2. Την υπ’ αριθ. 15150/15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της 
Χώρας με το Ν. 3852/2010, όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 «Εξουσιοδότηση υπογραφών» Ν.3463/2006 ΦΕΚ Α΄ 
114/8.6.2006 «Κύρωση Δημοτικού & Κοινοτικού Κώδικα». 

4. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 
(αποφ. 2891/15.3.2013 ΦΕΚ Β΄ 630) για τον Δήμο Ήλιδας. 

5. Το γεγονός ότι ο Δήμος Ήλιδας έχει δυο Δημοτικές Ενότητες. 

6. Την 55/2014 απόφασή μας περί: «Ορισμός αντιδημάρχων & ανάθεση  
αρμοδιοτήτων». 

7. Την ανάγκη οργάνωσης του δήμου με γνώμονα την αποτελεσματικότητά του και 
την βέλτιστη εξυπηρέτηση των δημοτών. 

 

Αποφασίζουμε 

 
1). Πρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ορίζουμε τον Αντιδήμαρχο κ. Τζουλέκη 

Σπύρο. 
2). Αναθέτουμε το δικαίωμα της επικύρωσης αντιγράφων από το πρωτότυπο ή από 

ακριβές αντίγραφο της διοικητικής αρχής που το εξέδωσε καθώς και τη βεβαίωση 
του γνησίου της υπογραφής στον πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Αμαλιάδας, 
στους προέδρους των Τοπικών Κοινοτήτων και στους εκπροσώπους των Τοπικών 

Κοινοτήτων του Δήμου Ήλιδας. 
3). Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην εφημερίδα «ΠΡΩΙΝΗ» και να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 
 



σελίδα 2 από 2 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Οριζόμενο Αντιδήμαρχο. 
2. Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας 

Αμαλιάδας. 
3. Προέδρους των Τοπικών Κοινοτήτων. 
4. Εκπροσώπους Τοπικών Κοινοτήτων. 
5. Οργανικές Μονάδες του Δήμου. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 


